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ABD Senatosu, ABD'nin Rusya ve Belarus ile normal ticari ilişkilerinin askıya alınmasını 

öngören yasa tasarısını onayladı. Yasa tasarısı, söz konusu ülkelerle yapılan ticarette 

yüksek gümrük vergisi uygulamaları ve çok sayıda ürünün ihracat ve ithalatına yasak 

getirilmesi gibi düzenlemeleri içeriyor. Ayrıca, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 

Rusya'yı, Ukrayna'daki müdahalesi nedeniyle İnsan Hakları Konseyi üyeliğinden 

çıkardı. Rusya ise yaptırımlara verdikleri destekler nedeniyle Avustralya ve Yeni 

Zelanda vatandaşlarına Rusya’ya giriş yasağı uygulanacağını açıkladı.  

ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 2 Nisan ile biten haftada 166 bin kişi ile 

Kasım 1968’den bu yana en düşük seviyesinde gerçekleşti. St. Louis Fed Başkanı’nın 

dün yaptığı konuşmasında, politika faizinin 300 baz puan artırılarak %3-3,25 bandına 

yükseltmesi gerektiği yönünde değerlendirmelerde bulundu. Söz konusu açıklama, 

Fed’in Çarşamba günü açıklanan tutanaklarındaki şahin tutumuna destek verdi. ABD 

borsaları günü yükselişle tamamlarken, gelişmekte olan ülke ve Avrupa borsaları 

geriledi. Bu sabah Asya borsalarında ise alıcılı bir seyir izleniyor.  

Dün, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 9-10 Mart’ta gerçekleşen toplantısının 

tutanakları yayımlandı. Buna göre, ECB üyelerinin bir kısmı Rusya-Ukrayna savaşının 

etkisiyle bölge ekonomisinde olası bir stagflasyon riskine dikkat çekerken, bazı üyeler 

ise yılın ilk yarısında ekonomik büyümenin pozitif olmasını beklediklerini ifade etti.  

Uluslararası Enerji Ajansı daha önce duyurusunu yaptığı, 6 aylık dönemde piyasadaki 

petrol arzını 120 milyon varil düzeyinde artırma yönündeki kararının detaylarını 

açıkladı. Buna göre sürece en fazla katkıyı sağlayacak ülke 60 milyon varil ile ABD 

olurken, Türkiye’nin de 3 milyon varil petrol veya petrol ürünü ile piyasadaki rezerv 

artışına katkı sağlayacağı bildirildi.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün Mart ayına ilişkin Hazine nakit gerçekleşmelerini 

açıkladı. Buna göre, geçtiğimiz yılın Mart ayında yaklaşık 41 milyar TL fazla veren 

Hazine nakit dengesi, bu yılın aynı döneminde 40,6 milyar TL açık verdi. Böylece, 

Şubat’ta 95 milyar TL olan 12 aylık birikimli Hazine nakit açığı Mart’ta 176,6 milyar 

TL’ye yükseldi.  

Bu sabah Resmi Gazete’de yayımlanan karar ile yurt içi tüzel kişilerin Kur Korumalı 

Mevduat sistemine dahil olabilecekleri son tarih olarak 31 Mart 2022 belirlendi. 

Ayrıca, EPDK kararı ile elektrik piyasasında görevli tedarik şirketlerinin, son kaynak 

tedariki kapsamındaki tüketiciler için 4. tarife uygulama döneminin kalan süresi 

boyunca Elektrik Üretim A.Ş.'den enerji temin etme zorunluluğu kaldırıldı.  

BIST-100 endeksi dün gelişmekte olan ülke piyasalarından pozitif yönlü ayrışarak günü 

yükselişle tamamladı. Türk lirası USD karşısında sınırlı ölçüde değer kazanırken, 2 ve 

10 yıl vadeli gösterge tahvillerin bileşik faizleri sırasıyla 27 ve 45 baz puan geriledi. 

Küresel piyasalarda önemli bir veri açıklamasının bulunmadığı bugün, yurt içinde 

TCMB’nin Piyasa Katılımcıları Anketi takip edilecek.   

ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları son 53 yılın en düşük seviyesinde... 

Hazine nakit dengesi Mart ayında 40,6 milyar TL açık verdi. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.014 0,06

MSCI GOÜ 1.126 1,44

MSCI Japonya Hariç Asya* 584 0,14

Dow Jones 34.584 0,25

S&P 500 4.500 0,43

Euro Stoxx 50 3.802 0,59

Shanghai* 3.241 0,14

Nikkei* 26.904 0,06

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0878 0,14

USD/JPY 123,93 0,15

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 100,6 0,48

Altın (USD/ons) 1.932 0,35

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %2,67 7 bp

VIX 21,55 0,6 p

5Y CDS-TR 587 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 2.345 1,24

USD/TL 14,7327 0,20

Euro/TL 16,0336 0,05

2Y Gösterge Tahvil Faizi %24,53 27 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %25,75 45 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 28 Mar-2 Nis 200 bin 166 bin

Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Şubat %0,6 %0,3

Yurt İçi Yurt içi

Hazine Nakit Dengesi Mart - -40,6 mlyr TL TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi Nisan - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:berat.ocak@isbank.com.tr
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 ekonomi.isbank 

 

 2 

(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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